

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 259

JA-AGRO SERVIS, s.r.o.

psaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 21475

Ostrava, Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 00

Tel: :

IČO:	25 84 71 55
DIČ:	CZ25847155
Peněžní ústav:	
Číslo účtu:	
Konst. symbol:	
Datum vystavení:	27.03.2017
Dat. usk. zdan. pln.:	27.03.2017
Datum splatnosti:	10.04.2017
Forma úhrady:	převodním příkazem

Odběratel:	
Základní škola Ostrava,	
Matiční 5, příspěvková organizace	
Matiční 5	
Ostrava	
728 13	
IČO:	61989061
DIČ:	CZ61989061
Peněžní ústav:	
Číslo účtu:	
Počet vzorků:	2
Ze dne:	20.03.2017
HS č. :	155
Obj. :	-

Kód	Výkony - rozборы вод (cena dle dohody)	Jedn. cena (Kč)	Ks (km)	Částka (Kč)
01	Převzetí a evidence analytického vzorku	20,00	2	40,00
02	Skartace laboratorního vzorku	20,00	2	40,00
03	Úprava vzorku filtrací, odstředěním	20,00	2	40,00
04	Úprava vzorku extrakcí	35,00	2	70,00
16	Stanovení teploty	5,00	2	10,00
21	Stanovení pH potenciometricky	25,00	2	50,00
24	Stanovení oxidovatelnosti-CHSK-Cr	120,00	2	240,00
25	Stanovení BSK 5 (pro dvě měření)	110,00	2	220,00
29	Stanovení rozpuštěných látek (RL)	65,00	2	130,00
31	Stanovení nerozpuštěných látek (NL)	65,00	2	130,00
49	Stanovení extrahovat. látek veškerých (gravimetricky)	400,00	2	800,00
11	Administrativní zpracování analýzy	30,00	2	60,00
12	Speciální příprava vzorkovnic (1 ks)	35,00	2	70,00
05	Příprava vzorku/ úprava pH, ředění/	20,00	2	40,00
13	Odběr prostého vzorku, 1 hodina vzorkování	120,00	2	240,00
		0,00		0,00
		0,00		0,00
65	P km)	13,00	5	65,00

Vystavil:	Základ daně:	2245,00
	DPH 21%:	471,45
Číslo protokolu: 359	Celkem Kč:	2716,45
Počet příloh: 1	K úhradě zaokrouhloeno celkem Kč: 2716,50	